

Poznań, 30.01.2014 r.

WOO-II-4240.30.2014.MM.2

Zawiadomienie

Na podstawie art. 49 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267 t.j.), dalej *kpa*, w związku z art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013 r. poz. 1235 t.j. ze zm.), dalej *ustawa o oś*, zawiadamiam strony postępowania o wydaniu w dniu 23.01.2014 r. postanowienia, którego treść podaje niżej.

Doręczenie ww. decyzji stronom uważa się za dokonane po upływie 14 dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Art. 49 *kpa* Strony mogą być zawiadamiane o decyzjach i innych czynnościach organów administracji publicznej przez obwieszczenie lub w inny zwyczajowo przyjęty w danej miejscowości sposób publicznego ogłaszania, jeżeli przepis szczególny tak stanowi; w tych przypadkach zawiadomienie bądź doręczenie uważa się za dokonane po upływie czterech dni od dnia publicznego ogłoszenia.

Art. 74 ust. 3 *ustawy o oś* Jeżeli liczba stron postępowania o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach przekracza 20, stosuje się przepis art. 49 kodeksu postępowania administracyjnego.

z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Poznaniu
Anna Rydzicka
Główny Specjalista

POSTANOWIENIE

Na podstawie art. 123 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (Dz.U. z 2013 r. poz. 267) w związku z art. 64 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 3 ustawy z dnia 3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. z 2013 r. poz. 1235 ze zm.), po rozpatrzeniu wystąpienia Wójta Gminy Baranów z 07.01.2014 r., znak: GP.6220.24.2013.MM

odmawiam

zajęcia stanowiska w sprawie wydania opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i określenia zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko dla przedsięwzięcia polegającego na budowie sześciu hal magazynowych branży meblowej z częścią handlową i biurowo-socjalną oraz budynkiem kotłowni na działkach o nr ewid. 319/2, 316, 310/3 i 320/3 obręb Mroczek oraz nr ewid. 836 obręb Baranów, gmina Baranów.

Investor:
Michał Albert

ul. 28 Czerwca 1956r. nr 223/229, 61-485 Poznań, tel. 61-831-11-77, fax 61-831-11-99
sekretariat.poznan@rdos.gov.pl, www.poznan.rdos.gov.pl

UZASADNIENIE

10.01.2014 r. do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu wpłynęło wystąpienie Wójta Gminy Baranów z 07.01.2014 r., znak: GP.6220.24.2013.MM w sprawie wyrażenia opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko dla przedmiotowego przedsięwzięcia. Do pisma załączono wniosek o wydanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach, kartę informacyjną przedsięwzięcia oraz wypis i wyrys z miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Baranów oraz informację o braku miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Mroczek.

Analizując dokumentację przedstawioną Regionalnemu Dyktorowi Ochrony Środowiska w Poznaniu stwierdzono, że nie spełnia ona wymagań określonych w art. 3 ust. 1 pkt 5 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. W przedłożonej karcie informacyjnej przedsięwzięcia nie zawarto informacji na temat istniejącego zakładu meblowego, nie wyjaśniono, czy realizacja planowanej inwestycji wpłynie na zwiększenie produkcji zatrudnienia w zakładzie. Nie podano również ilości poruszających się po terenie inwestycji pojazdów oraz godzin funkcjonowania zakładu. Dokumentacja nie zawiera także informacji na temat odległości najbliższych terenów wymagających ochrony przed hałasem od miejsca realizacji przedsięwzięcia, a także pokrycia terenu inwestycji szatą roślinną. W karcie nie określono rodzaju (kodów) i ilości odpadów, a także miejsc i sposobów ich magazynowania i dalszego zagospodarowania. Nie podano również źródeł zaopatrzenia zakładu w wodę, a także sposobu zagospodarowania ścieków bytowych oraz wód opadowych i roztopowych z terenu planowanego przedsięwzięcia. Nie opisano też budynku kotłowni, nie podano mocy kotła oraz paliwa jakim będzie opalane.

Karta informacyjna przedsięwzięcia stanowi podstawę do wydania w trybie art. 64 ust. 1 ustawy o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko, opinii co do potrzeby przeprowadzenia oceny oddziaływania na środowisko i określenia zakresu raportu o oddziaływaniu na środowisko.

Uwzględniając powyższe, tutelny organ nie może zająć ostatecznego stanowiska w przedmiotowej sprawie.

Wobec powyższego orzeczono jak w osnowie.

POUCZENIE

Na niniejsze postanowienie nie przysługują zażalenia.

z up. Regionalnego Dyrektora
Ochrony Środowiska w Poznaniu
.../
Gracyna Smolbowska-Hruska
Naczelnik Wydziału Oceny Oddziaływania
na Środowisko